DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000293 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de agosto de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 519, DE 1º DE AGOSTO DE 2018.

• AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2018

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5DCCE1F44A0DFF8C954BB6C7C5D1A7EA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000293 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de agosto de 2018 Ano 2

Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

GABINETE DA PREFEITA

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125
E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

Exonera a SRª. RUBÊNIA SANTANA
HOHLENWERGER GALVÃO do cargo de
COORDENADORA PEDAGÓGICA DE
EDUCAÇÃO ESPECIAL e dá outras providências.

PORTARIA Nº 519, DE 1º DE AGOSTO DE 2018.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais e, nos termos do Art. 71, inciso IX, Art. 91, inciso II, alínea “a”
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal – LOMI.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica exonerada a RUBÊNIA SANTANA HOHLENWERGER GALVÃO,
portadora da cédula de identidade nº 0717766721, SSP/BA e CPF nº 690.526.035-53,
lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
LAZER – SEMEC, do cargo comissionado de provimento temporário de
COORDENADORA PEDAGÓGICA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL.

Art. 2º. A exonerada apresentou todas as certidões exigidas pela Resolução nº 156, de
08 de agosto de 2012, do CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA (CNJ), e Declaração
de Bens, estando apta à designação para função de confiança ou a nomeação para cargo
em comissão nos termos da Lei.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA,
em 1º de agosto de 2018.

Ana Cléia dos Santos Leal
Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E5A262C07CBCAE2E656E681ACAB370D9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000293 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de agosto de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000293 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de agosto de 2018 Ano 2

Pregão Eletrônico

            Setor	de	Contratos	e	Licitações

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2018

A Prefeitura Municipal de Ibirataia, através da sua Comissão Permanente de Licitação,
torna pública que em atenção a DECISÃO MONOCRÁTICA (PEDIDO DE LIMINAR)
COM FORÇA DE MANDADO, referente ao Processo e-TCM nº 11379e18 – PM Ibirataia,
o processo licitatório Pregão Eletrônico está sendo ANULADO, visando a readequação
do Termo de Referência anexo ao documento editalício de convocação. Assim que a
readequação for concluída, será disponibilizado um novo documento editalício de
convocação.

Maiores informações no setor de Licitações desta Prefeitura, sito à Pça. 10 de
Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000, Município de Ibirataia/BA, e-mail:
licitacao@ibirataia.ba.gov.br, Tel: 3537-2125.

Publique-se.

Ibirataia/BA, 27 de agosto de 2018.

_____________________________
Edson Levi Ramos Meira

Presidente da C. P. L.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5DCCE1F44A0DFF8C954BB6C7C5D1A7EA

		2018-08-27T16:45:44-0300